

SKT-BYG ApS

Filippavænget 12
8464 Galten

CVR-nr. 30587944

Årsrapport 2024/25

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. december 2025

Steffen Karberg Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SKT-BYG ApS Filippavænget 12 8464Galten
CVR-nr.	30587944
Stiftelsesdato	15. maj 2007
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
Direktion	Steffen Karberg Thomsen
Revisor	Compu Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Banegårdspladsen 2 8000Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed, herunder nybygning og renovering af fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat på kr. 1.574.240, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en balancesum på kr. 4.286.586, og en egenkapital på kr. 2.701.499 .

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2025 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste	1	6.910.776	4.071.087
Personaleomkostninger	2	-4.842.685	-3.156.158
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-34.500	-26.500
Driftsresultat		2.033.591	888.429
Andre finansielle omkostninger	4	-2.285	-1.792
Resultat før skat		2.031.306	886.637
Skat af årets resultat	5	-457.066	-237.166
Årets resultat		1.574.240	649.471
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.600.000	135.000
Overført resultat		-25.760	514.471
Resultatdisponering		1.574.240	649.471

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	57.000	91.500
Materielle anlægsaktiver		57.000	91.500
Anlægsaktiver		57.000	91.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		839.483	1.179.200
Igangværende arbejder for fremmed regning		568.441	113.282
Andre tilgodehavender		34.402	42.519
Tilgodehavender		1.442.326	1.335.001
Likvide beholdninger		2.787.260	1.157.230
Omsætningsaktiver		4.229.586	2.492.231
Aktiver		4.286.586	2.583.731

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		976.499	1.002.259
Udbytte for regnskabsåret		1.600.000	135.000
Egenkapital		2.701.499	1.262.259
Hensættelser til udskudt skat		41	3.464
Hensatte forpligtelser		41	3.464
Selskabsskat		118.593	230.135
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		27.896	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	146.489	230.135
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.743	200.683
Selskabsskat		230.135	94.640
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.071.679	774.085
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	18.465
Kortfristede gældsforpligtelser		1.438.557	1.087.873
Gældsforpligtelser		1.585.046	1.318.008
Passiver		4.286.586	2.583.731
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	1.002.259	135.000	1.262.259
Betalt udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	0	-25.760	1.600.000	1.574.240
Egenkapital 30. september 2025	125.000	976.499	1.600.000	2.701.499

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Bruttofortjeneste/-tab

Indeholdt i bruttofortjenesten på kr. 6.910.776 er der medtaget lønrefusion på kr. 318.942.

	2024/25	2023/24
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.835.090	2.455.320
Pensioner	489.849	334.758
Andre omkostninger til social sikring	127.055	73.649
Andre personaleomkostninger	390.691	292.431
	<u>4.842.685</u>	<u>3.156.158</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>8</u>	<u>6</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar	34.500	26.500
	<u>34.500</u>	<u>26.500</u>

4. Andre finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 2.285 vedrører kr. 320 renter på mellemværende med nærtstående parter.

5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	460.489	230.135
Regulering af udskudt skat	-3.423	-275
Regulering af skat vedr. tidligere år	0	7.306
	<u>457.066</u>	<u>237.166</u>

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	428.900	380.900
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	48.000
Kostpris ultimo	<u>428.900</u>	<u>428.900</u>
Af- og nedskrivninger primo	-337.400	-310.900
Årets nedskrivninger	-34.500	-26.500
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-371.900</u>	<u>-337.400</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>57.000</u>	<u>91.500</u>

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	118.593	0	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.896	0	0
	<u>146.489</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasing aftale på 72 måneder. Der resterer 34 måneder af kr. 7.113 og der er en tilhørende serviceaftale på kr. 660 pr. måned. Den samlede forpligtelse pr. 30/9 2025 er kr. 264.282.

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet er den 26/6 2025 indtrådt i dansk sambeskatning med Skarberg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelevens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber fra 26/6 2025.

Den samlede forpligtelse pr. 30/9 2025 udgør kr. 34.286.